
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania wyceny oraz przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378) w związku z Uchwałą Nr XXIV.135.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego i Uchwałą Nr XXVII.144.2021 Rady 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 lutego 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środków trwałych, 
zarządzam: 

§ 1. W celu dokonania wyceny: 

a) ciągnika rolniczego marki Zetor 7211; 

b) równiarki samobieżnej produkcji radzieckiej, model D3-31-1 

c) samochodu osobowego marki Kia Magentis        
 oraz przygotowania i przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż w/w środków trwałych 
wskazanych w uchwałach: Nr XXIV.135.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2020 roku  i Nr 
XXVII.144.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 3 lutego 2021r. powołuję Komisję w składzie : 

1) Agata Skrzypczyk                - przewodniczący komisji 

2) Andrzej Świętoń                   - członek komisji 

3) Jacek Wójcik                          - członek komisji 

§ 2. 1. Czynności związane z wyceną oraz przygotowaniem dokumentacji przetargowej Komisja winna 
wykonać w terminie do dnia 25 marca 2021r.  

2. Czynności związane z przeprowadzeniem i rozliczeniem przetargu Komisja winna wykonać w terminie 
do dnia 15 kwietnia 2021r. 

§ 3. Protokoły z przeprowadzonych czynności przedstawić do akceptacji Wójtowi w terminach wskazanych 
w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F2A30E-F4A7-4A3E-9AC2-B89521D49B30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


